1

2



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
25.11.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 292

Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради

Керуючись пп.4 п.б ч.1 ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням  про адміністративну комісію  при виконавчому комітеті Калуської міської ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету Калуської міської ради від 23.04.2025 №88 «Про затвердження Положення про адміністративну комісію при виконавчому комітеті Калуської міської ради», беручи до уваги службову записку керуючого справами виконавчого комітету Олега Савки від 12.11.2025 та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
	1.	Затвердити склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради в новій редакції, згідно з додатком.
	2.	Рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 № 49 «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради», від 25.02.2025 №32 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №49 «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради», від 26.08.2025 №193 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  міської ради від 26.03.2024 №49 «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калуської міської ради» вважати такими, що втратили чинність.
	3.	Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету міської ради Олега Савку.



Міський голова								Андрій НАЙДА




____________________________________________________________________
											Додаток
							       до рішення виконавчого комітету
										       міської ради
										  25.11.2025 № 292
СКЛАД
адміністративної комісії при виконавчому комітеті
Калуської міської ради
(нова редакція)

	Голова комісії:
Савка
Олег Васильович
	
керуючий справами виконавчого комітету міської ради

	Заступник голови комісії:
Заболотна 
Галина Василівна
	
головний спеціаліст-юрист юридичного відділу виконавчого комітету міської ради

	Секретар комісії:
Федорів 
Ольга Степанівна
	
головний спеціаліст-юрист юридичного відділу виконавчого комітету міської ради

	Члени комісії:
Бреславська
Марія Миколаївна
	
головний спеціаліст – юрисконсульт управління земельних відносин міської ради

	Буждиган
Олена Дмитрівна
	начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради

	Микуляк 
Зоряна Віталіївна
	радник міського голови патронатної служби міського голови

	Сасник 
Богдан Михайлович
	заступник начальника з питань житлової політики та роботи зі споживачами управління житлово-комунального господарства міської ради

	Святкевич
Ірина Іванівна
	головний спеціаліст відділу архітектури та містобудування управління архітектури та містобудування міської ради

	Соколовський 
Юрій Володимирович
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради

	Штремих
Роксолана Петрівна
	заступник начальника відділу державного архітектурно-будівельного контролю міської ради




[bookmark: _GoBack]
Керуючий справами виконкому	                                                     Олег САВКА
image1.wmf

oleObject1.bin

